136ª feira | 04/Dez/2015  - Edição nº 9590

PORTARIA JCP 086/2015

 O Presidente da Junta Comercial do Paraná, Ardisson Naim Akel, no uso de suas atribuições que lhe confere a Artigo 25, inciso XVII do Decreto Federal
n°1800/9, resolve:

DESIGNAR

 A servidora Marli Rodrigues dos Santos, portadora do RG: 6.829.202-6, ocupante do cargo de Agente de Execução, lotada na Junta Comercial do Paraná,
para responder pela chefia do Setor de Recursos Humanos desta Autarquia, por tempo indeterminado, ficando revogada a Portaria JCP/ nº 27/2011, publicada no DIOE
em 08/07/2011.

Publique-se e arquive-se.

Curitiba, 23 de outubro de 2015.
 Ardisson Naim Akel

Presidente
107935/2015

Junta Comercial do Paraná - Jucepar

              EXTRATO DOS ATOS EMITIDOS PELA DIVISAO DE CADASTRO DE RECURSOS HUMANOS - SEAP
PORTARIA N. 4060 02/12/2015
ORGAO - SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
EXCLUIR DA PORTARIA N. 1316 DE 07/04/1999 O NOME DE IVANI FATIMA ARENDT
R.G. 30640608   LF - 2
EXCLUIR DA PORTARIA N. 7159 DE 08/07/2004 O NOME DE ELIZETE FERREIRA COSTA
R.G. 38756664   LF - 1
EXCLUIR DA PORTARIA N. 8493 DE 15/09/2004 O NOME DE ROSELI RIBEIRO GRAEBIN
R.G. 38972707   LF - 1
EXCLUIR DA PORTARIA N. 22593 DE 24/08/2006 O NOME DE IEDA LECI LEMES
R.G. 39073889   LF - 1

107386/2015

             EXTRATO DOS ATOS EMITIDOS PELA DIVISAO DE CADASTRO DE RECURSOS HUMANOS - SEAP
PORTARIA N. 4079 02/12/2015
ORGAO - SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
EXCLUIR DA PORTARIA N. 2308 DE 02/07/2015 O NOME DE MARLENE GARCIA ALVES
R.G. 45450228   LF - 1

              EXTRATO DOS ATOS EMITIDOS PELA DIVISAO DE CADASTRO DE RECURSOS HUMANOS - SEAP
PORTARIA N. 4080 02/12/2015
ORGAO - SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
EXCLUIR DA PORTARIA N. 1997 DE 28/03/2007 O NOME DE MARIZA RE GONCALVES MENDES
R.G. 31176514   LF - 1
EXCLUIR DA PORTARIA N. 8511 DE 09/02/1996 O NOME DE SANDRA MARA TABORDA
R.G. 43761234   LF - 2
EXCLUIR DA PORTARIA N. 13926 DE 17/08/2001 O NOME DE MARILDA RODRIGUES DE GODOY
R.G. 19417247   LF - 3

107387/2015

             EXTRATO DOS ATOS EMITIDOS PELA DIVISAO DE CADASTRO DE RECURSOS HUMANOS - SEAP
PORTARIA N. 4081 02/12/2015
ORGAO - SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA
EXCLUIR DA PORTARIA N. 4076 DE 02/12/2015 O NOME DE FRANCISCO NILO DA SILVA
R.G. 35449361   LF - 1

107760/2015

              EXTRATO DE ATOS EMITIDOS
                               O DIRETOR GERAL, NO USO DE SUAS ATRIBUICOES LEGAIS, RESOLVE CONCEDER DE
ACORDO COM A LEI 14502 DE 17  DE SETEMBRO  DE 2004 E DECRETO 5913  DE 21  DE DEZEMBRO DE 2005, LICENÇA
REMUNERATÓRIA PARA FINS DE  APOSENTADORIA AOS SERVIDORES ABAIXO RELACIONADOS:
PORTARIA N. 56 DE 02/12/2015
ORGAO - SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA E DO ABASTECIMENTO
NOME                                  RG         LF    CARGO     PROTOCOLO       DATA A PARTIR
ODILON DOUAT BAPTISTA FILHO           7778120    1     AGPI                      01/12/2015

107458/2015

Secretaria da Agricultura
e do Abastecimento

idervan
Rectangle